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LET IT SNOW x FREDDIE x SHOTTLE

John Erbsen

MORNINGVIEW SHOTTLE MAUI

Granddam

¥ -

VELTHUIS LET IT SNOW

MORNINGVIEW FREDDIE MIMI EX-90-6YR-USA

BADGER-BLUFF FANNY FREDDIE

MORNINGVIEW SHOTTLE MAUI EX-90-2E-USA DOM

PICSTON SHOTTLE

MORNINGVIEW FNLY MIKKI EX-90-5YR-USA GMD DOM

GTPI 2348

TDTRTLTYTV 99%-NA
Reg. #: HOUSAM72044094
Data nascita: 04/06/2013

DMS: 345

Beta Caseina: A1A1

HH1F HH2F HH3C HH4F HH5F HH6F HCDF HMWF
aAa: 243165
Kappa Caseina: BE

PRODUZIONE | 265 Allev. 915 Figlie 95% Att.

MACE-G / 04-25

Latte Ibs Grasso Ibs Grasso % Proteina Ibs Proteina %
-73 2 +0.02 7 +0.04
NM$ -206 CM$ -191 FM$ -240 GM$ -254 DWP$ -300
Efficienza RFI Risparmio Sostanza Efficienza Metano

Alimentare 7 Secca 100
-30 -356

EVM Figlie in Canada Latte 26,796 Ibs Grasso 1,030 Ibs Proteina 862 Ibs

Vita produttiva -2.2
Cellule somatiche 2.89
Fertilita Figlie 1.7
Ind. Sopravvivenza -1.5
Ind. Sopravvivenza Manze 0.2
Indice Fertilita -2.1

MORFOLOGIA | 94 Allev. 515 Figlie 93% Att.

PTA Tipo 0.26

Mammella -0.03

Arti e Piedi -0.18
Statura

Forza-Vigore
Profondita

Caratteri da Latte
Angolo Groppa
Groppa larghezza

Arti post. Vista lat.
Arti post. Vista post.
Angolo del Piede
Mobilita

Mammella Anteriore
Mamm. Post. Altezza
Mamm. Post. Larghezza
Legamento
Profondita Mammella
Posiz. Capezzoli ant.
Capezzoli lunghezza
Posiz. Capezzoli post.

Immunita vitelli 94
Tasso Concepimento Vacche -3.0
Tasso Concepimento Manze -1.4
Facilita al parto 2.6% 89% Att.
Facilita al parto delle figlie 3.4% 80% Att.
Vitalita vitelli 6.4%
Vitalita figli delle figlie 6.9%

MACE / 04-25
Struttura 2.15
Caratteri da Latte 0.00

- Alta
I Forte

I Profondo
|| Cost. Chiuso
| Spiovente
I Laga
Stangati
I In appiombo
| Alto
| Non desiderabile
| Forte
| Alta
| Larga
| Debole
N Alta
| Divergenti
I Lunghi
| Divergenti

+1.34
+1.65
+1.16
-0.41
+0.18
+2.16
-0.77
+0.77
+1.20
-0.12
+0.52
+0.32
+0.10
-0.10
+1.24
-0.51
+2.05
-0.63



